Ltda., CNPJ nº 53.172.988/0001-32, para a realização de exames laboratoriais não 
padronizados pelo SUS, com fundamento no artigo 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 
14.133/2021, conforme consta no processo administrativo supracitado, pelo período de 1 (um) 
ano a contar da assinatura do contrato, pelo valor total de R$ 194.634,32 (cento e noventa e 
quatro mil, seiscentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos).  

São Carlos, 03 de dezembro de 2025 

Leandro Luciano dos Santos 
Secretário Municipal de Saúde